
Zachytí až 99,9 % prachu**** pro zdravější domov. 
Pečuje o váš vzduch. Náš vysavač je vybaven 5stupňovým filtračním 
systémem, který zachycuje až 99,9 % prachových částic****, které by se jinak 
uvolnily z vysavače zpět do vzduchu. Pomáhá vám udržet si zdravější domov.

Vyčistěte všechno. Až 55 minut provozu*** při plně nabité baterii
Výkonná baterie tohoto tyčového vysavače vám při plně nabité baterii umožní 
uklízet až 55 minut***.

Dopřejte si čistotu bez hluku
Náš dosud nejtišší tyčový vysavač.** Tento tyčový 
vysavač zajišťuje účinné čištění s motorem navrženým 
tak, aby byl při vysávání až o polovinu méně hlučný, ale 
přitom nebyl omezen jeho výkon.

Díky základně pro snadné zajíždění a vyjíždění není 
potřeba vysavač zvedat
Nebaví vás složité odkládání vysavače před a po 
úklidu? Díky základně pro snadné zajíždění a vyjíždění 
již nemusíte vysavač zvedat, když jej budete chtít 
použít nebo uklidit. Snadný začátek, snadný konec.

Vysávejte různé typy povrchů s novou hubicí 
PowerPro multi-surface
Není potřeba neustále vyměňovat hubice. Čistěte různé 
povrchy pouze s jednou výkonnou hubicí. PowerPro 
multi-surface pro všechny typy povrchů vám umožní 
plynule přecházet z koberců na tvrdé podlahy, aniž 
byste museli vyměňovat hubici. Pro rychlé vysávání 
bez starostí.

Silný výkon, poloviční hluk*
Výkonnější a tišší. Tyčový vysavač Electrolux 600 Clean přináší vyšší sací 
výkon a novou motorizovanou hubici, která při vysávání produkuje až o 
polovinu* méně hluku. Zanechá za sebou perfektně čisté podlahy a nebude 
vás přitom obtěžovat nepříjemným hlukem.

Specifikace a benefity

• Rychlé uvolnění kartáče 
• Technologie BrushRollClean™
• Design zajišťující samostatné stání
• Funkce čištění filtru Snap Clean
• LED osvětlení DustSpotter™
• Systém cyklónového filtru

Tyčový vysavač Electrolux 600

ES62CB25UG

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEESK220PA0001A.jpg


Dust removal hard floor IEC312 100
Výdrž baterie vysavače - nízký výkon 
(min.) 40

Výdrž baterie vysavače - normální 
výkon (min.) 25

Automatická funkce Ne
Uskladnění Nabíjecí stojánek
Hluk (dB) 79
Barva Šedá
Hmotnost vysavače (kg) 2.86
Čas nabíjení (h) 4,5
Automatické čištění kartáče Ano
Osvětlená hubice Ano
Nejdelší doba provozu (min. režim) 55
Výdrž baterie vysavače - vysoký 
výkon (min.) 15

Hubice - univerzální PowerPro multi-surface
Hubice pro tvrdé podlahy Ne

Hubice - Extra Angled dusting brush, Telescopic 
reach tool

Hubice pro mokré čištění Ne
Příslušenství v těle vysavače Short crevice tool with Dusting brush
Příslušenství v nabíjecím stojanu Není
Příslušenství Žádné

Hmotnost ruční jednotky (kg) 0.8
Rozměry v cm (VxŠxD) 109,4x15,3x25,1
Napájecí napětí (V) 25.2
Samostatně postavitelný Ano
Obsah recyklovaného plastu (%) 43
Účinnost filtrace, kompletní vysavač 
(%). Norma: EN 60312-21-2017 99.9

Typ baterií Li-ion
Kapacita baterie [mAh] 2500
Objem nádoby na prach (l) 0.3
Kartáč PowerBrush Ano

Technická specifikace

Tyčový vysavač Electrolux 600

ES62CB25UG

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b62f4d11-c282-40f5-b001-2aa78bc0d94e/E4RM3Q/e9457d22-b796-4e04-8962-aaa1190b7198/ORIGINAL/e9457d22-b796-4e04-8962-aaa1190b7198.pdf

